
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с подпунктом 10.2 пункта 10 Решения Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск от 17.12.2019 № 579 «О бюджете муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск на 2020 год и плановый период 2021  
и 2022 годов» (с изменениями), в целях финансирования мероприятий 
муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск: 
1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные 

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск в пределах 
общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию 
мероприятий в рамках данных муниципальных программ, согласно прило-
жению к постановлению. 

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 
роспись бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
в соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств 
(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации табличного приложения к постановлению.  

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 

Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
6/юв

          от 09.11.2020 г.                                                                     № 1785 

О перераспределении бюджетных 
ассигнований, предусмотренных  
на реализацию муниципальных  
программ ЗАТО г.Североморск 



П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 

к
 п

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
ю

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
  

З
А

Т
О

 г
.С

ев
ер

о
м

о
р

ск
 

о
т 

0
9
.1

1
.2

0
2
0
 №

 1
7
8
5
 

 
П

Е
Р

Е
Р

А
С

П
Р

Е
Д

Е
Л

Е
Н

И
Е

  
бю

дж
ет

н
ы

х 
ас

си
гн

ов
ан

и
й

, п
р

ед
ус

м
от

р
ен

н
ы

х 
н

а 
р

еа
л

и
за

ц
и

ю
 м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

х 
п

р
ог

р
ам

м
 З

А
Т

О
 г

.С
ев

ер
ом

ор
ск

 
 

№
 

м
ер

оп
р

и
ят

и
я 

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е 

п
ок

аз
ат

ел
я 

 
(п

од
п

р
ог

р
ам

м
ы

/м
ер

оп
р

и
ят

и
я)

 

И
ст

оч
н

и
к

 
ф

и
н

ан
си

-
р

ов
ан

и
я 

С
ум

м
а 

и
зм

ен
ен

и
й

, 
ты

с.
 р

уб
. 

О
бъ

ем
 

ф
и

н
ан

си
-

р
ов

ан
и

я,
 

ты
с.

 р
уб

. 

«Р
аз

ви
ти

е 
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
ог

о 
уп

р
ав

л
ен

и
я 

и
 г

р
аж

да
н

ск
ог

о 
об

щ
ес

тв
а»

 н
а 

20
14

-2
02

0 
го

ды
 

П
од

п
р

ог
р

ам
м

а 
«Э

л
ек

тр
он

н
ы

й
 м

ун
и

ц
и

п
ал

и
те

т»
 в

 З
А

Т
О

 г
.С

ев
ер

ом
ор

ск
» 

н
а 

20
16

-2
02

0 
го

ды
 

А
дм

и
н

и
ст

р
ац

и
я 

ЗА
Т

О
 г

.С
ев

ер
ом

ор
ск

 

1
.1

.1
. 

М
о
д
ер

н
и

за
ц

и
я 

и
 п

р
и

о
б
р
ет

ен
и

е 
ср

ед
ст

в 
в
ы

ч
и

сл
и

те
л
ьн

о
й

 т
ех

н
и

к
и

, 
к
о
м

м
у
та

ц
и

о
н

н
о
го

 о
б
о
р

у
д
о
ва

н
и

я,
 

ср
ед

ст
в
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я 
б
ес

п
ер

еб
о
й

н
о
го

 п
и

та
н

и
я 

и
 к

о
п

и
р
о
в
ал

ьн
о
й

 м
н

о
ж

и
те

л
ьн

о
й

 т
ех

н
и

к
и

 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

- 
1
2
,2

7
 

5
0
,9

1
 

1
.1

.2
. 

Р
ем

о
н

т 
и

 о
б
сл

у
ж

и
ва

н
и

е 
и

м
ею

щ
ег

о
ся

 о
б
о
р

у
д
о
в
ан

и
я,

 к
о
м

п
ью

те
р
о
в
, 
о
ф

и
сн

о
й

 т
ех

н
и

к
и

, 
се

р
в
ер

о
в,

 

сп
л
и

т-
си

ст
ем

, 
к
о
м

м
у
та

ц
и

о
н

н
о
го

 о
б
о
р

у
д
о
в
ан

и
я,

 с
и

ст
ем

 х
р
ан

ен
и

я 
д
ан

н
ы

х
, 
те

л
ек

о
м

м
у
н

и
к
ац

и
о
н

н
о
го

 

о
б
о
р

у
д
о
ва

н
и

я,
 а

 т
ак

 ж
е 

те
х
н

и
ч
ес

к
о
е 

о
св

и
д
ет

ел
ьс

тв
о
в
ан

и
е,

 у
ти

л
и

за
ц

и
я 

и
м

ею
щ

ег
о
ся

 о
б
о
р

у
д
о
в
ан

и
я 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

+
8
8
,1

7
 

9
0
,0

0
 

1
.1

.3
. 

П
р
и

о
б
р
ет

ен
и

е 
л
и

ц
ен

зи
й

 н
а 

и
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
е 

си
ст

ем
н

о
го

 и
 п

р
и

к
л
ад

н
о
го

 п
р
о
гр

ам
м

н
о
го

 о
б
ес

п
еч

ен
и

я,
 

п
о
сл

ед
у
ю

щ
ее

 с
о
п

р
о
во

ж
д
ен

и
е 

л
и

ц
ен

зи
о
н

н
ы

х
 п

р
о
д

у
к
то

в
 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

+
7
3
,5

9
 

3
1
8
,9

6
 

1
.1

.5
. 

П
р
и

о
б
р
ет

ен
и

е 
(в

 т
.ч

. 
за

п
р
ав

к
а)

 р
ас

х
о
д
н

ы
х
 м

ат
ер

и
ал

о
в,

 к
о
м

п
л
ек

ту
ю

щ
и

х
 д

л
я 

и
м

ею
щ

ег
о
ся

 

о
б
о
р

у
д
о
ва

н
и

я,
 п

р
и

о
б
р
ет

ен
и

е 
ср

ед
ст

в 
д
л
я 

п
р
о
ф

и
л
ак

ти
к
и

 о
б
о
р

у
д
о
ва

н
и

я 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

-1
7
,7

9
 

1
4
2
,2

5
 

2
.1

.1
 

П
о
ст

р
о
ен

и
е 

и
н

ф
р
ас

тр
у
к
ту

р
ы

 з
ащ

и
ты

 и
н

ф
о
р
м

ац
и

о
н

н
ы

х
 к

ан
ал

о
в
 О

М
С

У
  

о
т 

Н
С

Д
, 
в 

то
м

 ч
и

сл
е 

к
о
м

п
л
ек

с 
р
аб

о
т 

п
о
 а

тт
ес

та
ц

и
и

 о
б
ъ
ек

то
в
 И

С
П

Д
Н

 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

-7
1
,6

4
 

1
3
4
,8

6
 

У
п

р
ав

л
ен

и
е 

ф
и

н
ан

со
в
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 З
А

Т
О

 г
.С

ев
ер

о
м

о
р
ск

 

1
.1

.1
. 

М
о
д
ер

н
и

за
ц

и
я 

и
 п

р
и

о
б
р
ет

ен
и

е 
ср

ед
ст

в 
в
ы

ч
и

сл
и

те
л
ьн

о
й

 т
ех

н
и

к
и

, 
к
о
м

м
у
та

ц
и

о
н

н
о
го

 о
б
о
р

у
д
о
ва

н
и

я,
 

ср
ед

ст
в
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я 
б
ес

п
ер

еб
о
й

н
о
го

 п
и

та
н

и
я 

и
 к

о
п

и
р
о
в
ал

ьн
о
й

 м
н

о
ж

и
те

л
ьн

о
й

 т
ех

н
и

к
и

 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

- 
6
0
,0

6
 

3
6
8
,7

9
 

  

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

 


